令和２年４月２４日

川口市立十二月田小学校

新入学児童 保護者 様

                            川口市立十二月田小学校

                            校 長   石井 宏明

令和２年度 入学式について

晩春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

新型コロナウイルス感染防止のため、１か月先延ばしにさせていただきましたが、改め

て、お子様のご入学、誠におめでとうございます。

さて、令和２年度の入学式におきましては、市教育委員会と校（園）長会とで協議を重

ねた結果、児童の安全を第一に考え、下記のとおり２部制で執り行いますので、何卒御理

解と御協力をお願いいたします。

記

１ 入学式の出席者について

・新入学児童と教職員、及び保護者（会場内各家庭１名まで）の出席で実施いたします。

※ 出席者は、マスク着用にご協力ください。

２ 開始時刻  ５月８日（金） 第１部 午前 ９時３０分 ～ ２、４組

                第２部 午前１１時００分 ～ １、３、５組

３ 場  所  川口市立十二月田小学校  体育館

        ※当日、開式１０分前までにお越しください

（受付 第１部 ９時１０分～、第２部 １０時４０分～）

４ そ の 他

（１）次の症状のある児童・保護者は入学式への参加の自粛をお願いします。

・風邪の症状

・３７．５度以上の発熱

・強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）

・健康管理のため、当日の朝、必ず検温をしてから入学式に参加させてください。

（２）持参するもの（上履き・上履き入れ・通学帽・名札・マスク）＋外履き入れ(親子分)

（３）当日の集合写真は、校庭で撮影します。（保護者１名まで）

   ※雨天の場合は、体育館で撮影

（４）新１年生につきましては、５月７日（木）は臨時休業日といたします。

 （始業式には参加しません）

（５）今後の感染状況により、上記の内容について変更する場合があります。

その場合は、緊急保護者メール及び本校ホームページにてお知らせいたしますので、

その都度ご確認をお願いいたします。
問い合わせ先：

十二月田小学校  教頭 北川

電 話：２２２―４３８３